
R A D A M I E J S K A 
w Nysie 

^ til. Kolejowa 15 
48-300 Nysa 

UCHWAŁA NR XXVI/383/16 
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Nysy 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015r. poz. 1777 
i z 2016r. poz. 1020), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz w związku z uchwałą Nr XXV/380/16 Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 12 października 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
Gminy Nysa, Rada Miejska w Nysie, na wniosek Burmistrza Nysy, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Nysa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y 

Paweł Nakonieczny 

Id: CF7D8F48-F276-4F60-BD84-C97951B56C3A. Podpisany Strona 1 




